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MASŁO DO CIAŁA ROSE PAMPERING 100 ML
 

cena: 58,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Wooden Spoon

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

100% składników jest pochodzenia naturalnego. 99% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego. Miękkie i puszyste masło do ciała
stworzone z organicznych i upiększających naturalnych maseł oraz olejku różanego. Mimo bogatej konsystencji masło łatwo się
rozprowadza i z łatwością wchłania w skórę. Skóra staje się gładka i miękka. Sprawdzi się zarówno w czasie niskich temperatur jak i
latem. Ma delikatny różany aromat, który idealnie stapia się z aromatem masła kakaowego. Masło może być stosowane codziennie
przez całą rodzinę. Unikalne właściwości składników sprawiają, że masło nawilża suchą i problematyczną skórę i pomaga walczyć z
problemami takimi jak zaczerwienienia, wysypka, popękana skóra. Masło shea (główny składnik) ma działanie kojące po ukąszeniach
owadów oraz po nadmiernej ekspozycji na słońce, chroni skórę również w przypadku niskich temperatur i zawiera naturalny filtr UV
(faktor 4).
Bez dodanych substancji zapachowych i każdy ze składników ma udowodnione działanie zmiękczające, pozostawiając skórę elastyczną
i jedwabiście miękką. Masła Wooden Spoon zapobiegają powstawaniu rozstępów i mają działanie kojące w przypadku egzemy.
Zwalczają wodne rodniki – główną przyczynę starzenia. Olejek różany ma właściwości rozluźniające, przeciwzapalne i kojące na system
nerwowy. Zawiera ponad 300 wartościowych składników aktywnych – prawdziwy eliksir dla skóry.

Ten produkt został zrobiony wyłącznie przy wykorzystaniu najlepszej jakości naturalnych składników. Witamina E została pozyskana
naturalnego słonecznika (bez GMO). Produkt ma zewnętrzne oceny potwierdzające jego bezpieczeństwo i efektywność.

Sposób użycia:

Masło jest bardzo ekonomiczne. Wystarczy rozgrzać niewielką ilość w dłoniach i nałożyć na ciało kolistymi ruchami.

Składniki:

SHEA BUTTER*, COCOA BUTTER*, COCONUT BUTTER*, MACADAMIA OIL*, ARGAN OIL*, ALMOND OIL*, ROSE OIL*, VIT. Е
*z rolnictwa ekologicznego

0% chemikaliów, 0% syntetycznych składników, stworzone z certyfikowanych organicznych olei, bio ekstraktów i naturalnej witaminy Е.
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